
ДОБИТНИЦИ ОД НАГРАДНАТА ИГРА НА НЕСТЛЕ 

 ВО ПЕРИОДОТ ОД 14.08 ДО 15.09.2025 

 

 

 

 

Ред.бр. 
Рамсторе клуб 
картичка 

Подарок 

1 '3890030010264173 Велосипед 

2 '3890030010232720 Велосипед 

3 '3890030010281566 Велосипед 

4 '3890030010467894 
Пакет производи од 4,000 
ден 

5 '3890030010081371 
Пакет производи од 3,000 
ден 


